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SUMMARY – RELEVÉ 
 
 

Committee Meetings Convened Between  
February 5, 2020 – May 25, 2020 

– 

Réunions des comités tenues 
du 5 février 2020 au 25 mai 2020 

 

Session / Board / Committee 
Session, bureau et comité 

Total Assembly Meetings / Days to Date 
Nombre total de séances ou de réunions par jours, jusqu’à présent 

Session 
Session 

19/19 
19 séances en 19 jours 

Caucus (C) 
Caucus (C) 

4/8 
4 séances en 8 jours 

Board of Management (BOM)  
Bureau de régie (BR) 

1/1 
1 séances en 1 jours 

Standing Committee on Rules and Procedures (RP)  
Comité permanent des règles et des procédures (RP) 

0/2 
0 séances en 2 jours 

Standing Committee on Accountability and Oversight (AOC) 
Comité permanent de responsabilisation et de supervision (RS) 

24/46 
24 séances en 46 jours 

Standing Committee on Economic Development and Environment (EDE) 
Comité permanent du développement économique et de l’environnement (DÉE) 

6/11 
6 séances en 11 jours 

Standing Committee on Government Operations (GO) 
Comité permanent des opérations gouvernementales (OG) 

3/7 
3 séances en 7 jours 

Standing Committee on Social Development (SD) 
Comité permanent du développement social (DS) 

6/10 
6 séances en 10 jours 

 
  



Member 

– 
Député 

Date of Absence 
YY-MM-DD 

– 
Date de l’absence 

AA-MM-JJ 

Session/ 
Committee 

– 
Session ou 

comité  

Reason for Absence 

– 
Motif de l’absence 

Members’ Comments  
(optional) 

– 
Commentaires des 

députés 
(facultatifs) 
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Hon. Caroline 
Cochrane 

20-02-26 Session Duty as a Member, Minister, Premier or Speaker - 
Responsabilité comme député, ministre, premier 
ministre ou président 

(2-3pm) COF Conference 
Call 

 20-03-11 Session Duty as a Member, Minister, Premier or Speaker - 
Responsabilité comme député, ministre, premier 
ministre ou président 

First Minister’s Meeting in 
Ottawa 

 20-03-12 Session Duty as a Member, Minister, Premier or Speaker - 
Responsabilité comme député, ministre, premier 
ministre ou président 

First Minister’s Meeting in 
Ottawa 

 20-03-13 Session Duty as a Member, Minister, Premier or Speaker - 
Responsabilité comme député, ministre, premier 
ministre ou président 

First Minister’s Meeting in 
Ottawa 

 

Frieda Martselos 20-02-25 AOC18-19-20 Illness, injury or bereavement – Maladie, blessure 
ou deuil 

 

 20-02-26 AOC19-19-20 Illness, injury or bereavement – Maladie, blessure 
ou deuil 

 

 20-02-26 AOC20-19-20 Illness, injury or bereavement – Maladie, blessure 
ou deuil 

 

 20-02-27 AOC21-19-20 Illness, injury or bereavement – Maladie, blessure 
ou deuil 

 

 20-02-27 EDE07-19-20 Illness, injury or bereavement – Maladie, blessure 
ou deuil 

 



Member 

– 
Député 

Date of Absence 
YY-MM-DD 

– 
Date de l’absence 

AA-MM-JJ 

Session/ 
Committee 

– 
Session ou 

comité  

Reason for Absence 

– 
Motif de l’absence 

Members’ Comments  
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– 
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Frieda Martselos 
(Cont’d)  

20-02-28 AOC22-19-20 Illness, injury or bereavement – Maladie, blessure 
ou deuil 

 

 20-03-10 AOC27-19-20 Illness, injury or bereavement – Maladie, blessure 
ou deuil 

 

 20-03-16 AOC32-19-20 Personal Reasons – Raisons personnelles  

 20-04-01 AOC37-19-20 Illness, injury or bereavement – Maladie, blessure 
ou deuil 

 

 20-05-05 EDE12-19-20 Illness, injury or bereavement – Maladie, blessure 
ou deuil 

 

 20-05-06 AOC48-19-20 Illness, injury or bereavement – Maladie, blessure 
ou deuil 

 

 

Jackie Jacobson 20-02-12 AOC15-19-20 Duty as a Member, Minister, Premier or Speaker - 
Responsabilité comme député, ministre, premier 
ministre ou président 

 

 

Jackson Lafferty 20-02-13 AOC16-19-20 Duty as a Member, Minister, Premier or Speaker - 
Responsabilité comme député, ministre, premier 
ministre ou président 

Funeral 

 20-02-13 AOC17-19-20 Duty as a Member, Minister, Premier or Speaker - 
Responsabilité comme député, ministre, premier 
ministre ou président 
 

Funeral 



Member 

– 
Député 

Date of Absence 
YY-MM-DD 

– 
Date de l’absence 

AA-MM-JJ 

Session/ 
Committee 

– 
Session ou 

comité  

Reason for Absence 

– 
Motif de l’absence 

Members’ Comments  
(optional) 

– 
Commentaires des 

députés 
(facultatifs) 

 

19
th

 Legislative Assembly 
Summary of Members’ Absences 
for the period – February 5, 2019 – May 25, 2020 Page 3 of 7 

 
19

e
 Assemblée législative 

Relevé des absences des députés 
pour la période du 5 février 2020 au 25 mai 2020   Page 3 de 7 

 
  

Jackson Lafferty 
(Cont’d) 

20-03-04 AOC25-19-20 Duty as a Member, Minister, Premier or Speaker - 
Responsabilité comme député, ministre, premier 
ministre ou président 

Tlicho Assembly 

 20-03-04 AOC26-19-20 Duty as a Member, Minister, Premier or Speaker - 
Responsabilité comme député, ministre, premier 
ministre ou président 

Tlicho Assembly 

 20-03-23 AOC33-19-20 Duty as a Member, Minister, Premier or Speaker - 
Responsabilité comme député, ministre, premier 
ministre ou président 

With Constituents  

 20-03-30 AOC36-19-20 Duty as a Member, Minister, Premier or Speaker - 
Responsabilité comme député, ministre, premier 
ministre ou président 

 

 20-04-01 AOC37-19-20 Duty as a Member, Minister, Premier or Speaker - 
Responsabilité comme député, ministre, premier 
ministre ou président 

 

 20-04-24 AOC45-19-20 Duty as a Member, Minister, Premier or Speaker - 
Responsabilité comme député, ministre, premier 
ministre ou président 

Search party for missing 
hunter in riding 

 

Julie Green 20-02-25 AOC18-19-20 Personal Reasons – Raisons personnelles  

 20-03-03 AOC24-19-20 Duty as a Member, Minister, Premier or Speaker - 
Responsabilité comme député, ministre, premier 
ministre ou président 
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 20-03-12 AOC30-19-20 Illness, injury or bereavement – Maladie, blessure 
ou deuil 

 

Hon. Katrina 
Nokleby 

20-03-02 Session Duty as a Member, Minister, Premier or Speaker - 
Responsabilité comme député, ministre, premier 
ministre ou président 

Attending PDAC in 
Toronto 

 20-03-02 Session Duty as a Member, Minister, Premier or Speaker - 
Responsabilité comme député, ministre, premier 
ministre ou président 

Attending PDAN in 
Toronto 

 

Lesa Semmler 20-03-02 AOC23-19-20 Duty as a Member, Minister, Premier or Speaker - 
Responsabilité comme député, ministre, premier 
ministre ou président 

Acting Speaker 

 20-03-03 AOC24-19-20 Duty as a Member, Minister, Premier or Speaker - 
Responsabilité comme député, ministre, premier 
ministre ou président 

Acting Speaker 

 

Hon. Paulie Chinna 20-02-05 Session Duty as a Member, Minister, Premier or Speaker - 
Responsabilité comme député, ministre, premier 
ministre ou président 

Ottawa Meetings 

 20-02-06 Session Duty as a Member, Minister, Premier or Speaker - 
Responsabilité comme député, ministre, premier 
ministre ou président 

Ottawa Meetings 

 



Member 

– 
Député 

Date of Absence 
YY-MM-DD 

– 
Date de l’absence 

AA-MM-JJ 
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– 
Session ou 
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– 
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(facultatifs) 
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Hon. R.J. Simpson 20-02-26 Session Duty as a Member, Minister, Premier or Speaker - 
Responsabilité comme député, ministre, premier 
ministre ou président 

(Late) FPT Canadian 
Francophonie 

 

Ronald Bonnetrouge 20-02-06 AOC09-19-20 Duty as a Member, Minister, Premier or Speaker - 
Responsabilité comme député, ministre, premier 
ministre ou président 

Education Forum in Ft. 
Providence 

 20-02-06 EDE05-19-20 Duty as a Member, Minister, Premier or Speaker - 
Responsabilité comme député, ministre, premier 
ministre ou président 

Education Forum in Ft. 
Providence 

 20-03-02 AOC23-19-20 Duty as a Member, Minister, Premier or Speaker - 
Responsabilité comme député, ministre, premier 
ministre ou président 

Attending PDAC with 
Minister Nokleby 

 20-03-02 EDE08-18-20 Duty as a Member, Minister, Premier or Speaker - 
Responsabilité comme député, ministre, premier 
ministre ou président 

 

 20-03-03 AOC24-19-20 Duty as a Member, Minister, Premier or Speaker - 
Responsabilité comme député, ministre, premier 
ministre ou président 

 

 20-03-05 EDE09-19-20 Duty as a Member, Minister, Premier or Speaker - 
Responsabilité comme député, ministre, premier 
ministre ou président 
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– 
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Ronald Bonnetrouge 
(Cont’d) 

20-03-10 AOC27-19-20 Illness, injury or bereavement – Maladie, blessure 
ou deuil 

COVID-19 
Testing/Quarantine 

 20-03-12 AOC30-19-20 Illness, injury or bereavement – Maladie, blessure 
ou deuil 

COVID-19 
Testing/Quarantine 

 20-03-12 EDE10-19-20 Illness, injury or bereavement – Maladie, blessure 
ou deuil 

COVID-19 
Testing/Quarantine 

 20-03-13 AOC31-19-20 Illness, injury or bereavement – Maladie, blessure 
ou deuil 

COVID-19 
Testing/Quarantine 

 20-03-16 AOC32-19-20 Illness, injury or bereavement – Maladie, blessure 
ou deuil 

COVID-19 
Testing/Quarantine 

 20-05-19 EDE15-19-20 Duty as a Member, Minister, Premier or Speaker - 
Responsabilité comme député, ministre, premier 
ministre ou président 

 

 

Rylund Johnson 20-03-02 EDE08-19-20 Duty as a Member, Minister, Premier or Speaker - 
Responsabilité comme député, ministre, premier 
ministre ou président 

 

 

Steve Norn 20-03-10 AOC28-19-20 Personal Reasons – Raisons personnelles Childcare 
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Reasons for Absence - Motif de l’absence: 

 
a) Personal Reasons – Raisons personnelles;  

b) Duty as a Member, Minister, Premier or Speaker - Responsabilité comme député, ministre, premier ministre ou président; 

c) Illness, injury or bereavement – Maladie, blessure ou deuil; 

d) Factors outside the Member’s Control - Facteurs hors du contrôle des députés. 
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ADDITIONAL OPTIONAL MEETINGS 
ATTENDED BY MEMBERS 

FOR THE PERIOD: 
– 

AUTRES RÉUNIONS FACULTATIVES 
AUXQUELLES ONT ASSISTÉ DES DÉPUTÉS 

POUR LA PÉRIODE SUIVANTE : 
 

February 5, 2020 – May 25, 2020 
 

du 5 février 2020 au 25 mai 2020 
 

Member -  Député Date of Attendance - Date de présence Committee - Comité 

Caitlin Cleveland 20-02-06 
20-02-13 
20-02-27 
20-03-02 
20-03-05 
20-04-28 
20-05-05 
20-05-12 
20-05-15 
20-05-19 

EDE05-19-20 
EDE06-19-20 
EDE07-19-20 
EDE08-19-20 
EDE09-19-20 
EDE11-19-20 
EDE12-19-20 
EDE13-19-20 
RP03-19-20 

EDE14-19-20 

Frieda Martselos 20-02-10 SD07-19-20 
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Jackie Jacobson 20-02-06 
20-02-12 

GO04-19-20 
GO05-19-20 

Jackson Lafferty 20-02-06 
20-02-12 
20-05-19 

GO04-19-20 
GO05-19-20 
EDE15-19-20 

Julie Green 20-04-28 
20-05-05 
20-05-12 
20-05-19 
20-05-19 

EDE11-19-20 
EDE12-19-20 
EDE13-19-20 
EDE14-19-20 
EDE15-19-20 

Kevin O’Reilly 20-02-05 
20-02-06 
20-02-10 
20-02-12 
20-02-26 
20-03-02 
20-03-04 
20-03-11 
20-04-27 
20-04-30 
20-05-04 
20-05-07 
20-05-11 
20-05-14 
20-05-21 
20-05-22 

SD06-19-20 
GO04-19-20 
SD07-19-20 
GO05-19-20 
SD08-19-20 
GO06-19-20 
SD09-19-20 
SD10-19-20 
SD12-19-20 
GO07-19-20 
SD12-19-20 
GO08-19-20 
SD13-19-20 
GO09-19-20 
GO10-19-20 
SD14-19-20 

Lesa Semmler 20-03-12 EDE10-19-20 
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 Hon. R.J. Simpson 20-05-15 RP03-19-20 

Rocky Simpson 20-02-06 
20-02-06 
20-03-02 
20-03-05 
20-04-28 
20-05-05 
20-05-12 
20-05-19 
20-05-19 

EDE05-19-20 
GO04-19-20 
EDE08-19-20 
EDE09-19-20 
EDE11-19-20 
EDE12-19-20 
EDE13-19-20 
EDE14-19-20 
EDE15-19-20 

Ronald Bonnetrouge 20-02-12 GO05-19-20 

Rylund Johnson 20-02-10 SD07-19-20 

Steve Norn 20-02-06 
20-02-06 
20-03-02 
20-05-05 
20-05-12 
20-05-19 
20-05-19 

EDE05-19-20 
GO04-19-20 
EDE08-19-20 
EDE12-19-20 
EDE13-19-20 
EDE14-19-20 
EDE15-19-20 




